
Id: JZYRX-EKKJA-DCOEH-NVHNQ-FDSBD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/31/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 2 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2011 rok o kwotę 493.878,26 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę 493.878,26 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1) Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2011 roku” do Uchwały Nr VII/16/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 lutego 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

2) Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.” do Uchwały Nr VII/16/11 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” do 
Uchwały Nr VII/16/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.” do Uchwały Nr 
13/11 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie zmian w budżecie na 2011 
rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2011 r.” do Uchwały Nr VI/7/11 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 
2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 4 „Dotacje celowe w 2011 r.” do Uchwały Nr 13/11 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady 

Jerzy Chudy



Id: JZYRX-EKKJA-DCOEH-NVHNQ-FDSBD. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/31/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/31/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/31/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/31/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/31/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/31/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/31/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IX/31/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 30 marca 2011 r.

Zalacznik8.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls


Id: JZYRX-EKKJA-DCOEH-NVHNQ-FDSBD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 rok poprzez zwiększenie planu 
dochodów i wydatków budżetu o kwotę 493.878,26 zł oraz zmian w planie wydatków celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków, a mianowicie: 
1. Dział 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę 441.982 zł na podstawie pisma 
Ministra Finansów z dnia 11 lutego 2011 roku w sprawie ostatecznej kwoty subwencji ogólnej dla 
powiatu na 2011 rok. 
2. Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan dochodów o kwotę 11.102,74 zł oraz zwiększa 
się plan wydatków o kwotę 259.419,86 zł, z tego: w projekcie pn.: „Ugościmy cię w Europie - mobilni 
absolwenci na międzynarodowym rynku pracy” zmniejsza się plan o kwotę 11.102,74 zł tytułem 
dostosowania wartości projektu do wartości wynikającej z kursu euro do złotego z dnia uruchomienia 
zaliczki, zmniejsza się plan dotacji podmiotowych dla szkół niepublicznych o kwotę 960,00 zł, 
zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń dla pracowników oświaty nie 
będących nauczycielami o kwotę 140.373,00 zł oraz wydatki na remonty bieżące o kwotę 131.109,60 
zł. 
3. Dział 851 Ochrona zdrowia zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 56.000,00 zł tytułem 
udzielonej pomocy z Gminy Połaniec na dofinansowanie zakupu sprzętu i aparatury medycznej do 
nowego budynku bloku operacyjnego. 
4. Dział 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 399 zł tytułem 
dostosowania planu do wielkości wynikającej z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego na 2011 rok 
(dla Domu Pomocy Społecznej w Kurozwękach). Jednocześnie w dziale tym dokonuje się 
zwiększenia wydatków celem zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenia rocznego wraz 
z pochodnymi dla pracowników zaangażowanych w realizacje projektu POKL pn.: „Nowe szanse - 
nowe możliwości” o kwotę 2.310,38 zł poprzez przesunięcie środków z rezerwy ogólnej. 
5. Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów 
i wydatków o kwotę 6.600,00 zł na realizację projektu pn.: Upowszechnianie działań doradztwa 
zawodowego i pośrednictwa pracy w powiecie staszowskim. 
6. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków o kwotę 171.742,40 zł, 
z tego: plan dotacji podmiotowych dla OREW-u o kwotę 149.230,40 zł, wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne wynagrodzeń dla pracowników oświaty nie będących nauczycielami o kwotę 22.229,00 zł 
7. Dział 900 Ochrona środowiska dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez przesunięcie 
środków z zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki 
Czarnej Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego poprzez budowę oraz 
odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-turystycznych na odcinku od 
zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do Wisły” w kwocie 50.000,00 zł na 
dofinansowanie zadań realizowanych przez Gminę Osiek pn.: Termomodernizacja budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Ossali polegająca na wymianie stolarki okiennej drewnianej na 
PCV” w kwocie 25.000,00 zł oraz zwiększenie dofinansowania zadania pn.: „Termomodernizację 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Szwagrowie polegającej na wymianie stolarki okiennej 
drewnianej na PCV – etap II w kwocie 25.000,00 zł. 


